



České  
Budějovice

Magistrát města České Budějovice

**Odpověď na dotaz vznesený s využitím zákona o svobodném přístupu k informacím**

### **Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Magistrát města České Budějovice obdržel žádost o poskytnutí informací dle InfZ, upřesněnou dne 27. 4. 2016, v níž jsou požadovány informace týkající se řízení vedeného pod sp. zn. 1515/15 Bo, a to:

1. *zaslání kopie policejního spisu*
2. *zaslání kopie všech písemností, které souvisí se zjišťováním pachatele přestupku, tj. listiny, kterými správní orgán splnil svou povinnost podle § 125f odst. 4 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích*

Požadované informace Vám (s výjimkou těch, ohledně nichž byla žádost částečně odmítnuta - viz rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti) povinný subjekt zasílá jako přílohu tohoto přípisu.

#### **Přílohy**

podklady poskytnuté Městskou policií České Budějovice (5 listů)